



*Styrelsemotion till BK Örnens årsmöte 2025*

## **Dags för konstgräs**

BK Örnens är en fin förening med viktig verksamheten för ungdomsidrotten i vårt upptagningsområde. Vi har stark sportslig verksamhet med duktiga ledare och även en fin domarkår.

Den främsta utmaningen för vår verksamhet är vår arena. Naturgräs under perfekta förhållanden är bra, men de senaste årens sommarväder med ömsom torka, ömsom mycket regn har givit svårigheter att kunna erbjuda bra faciliteter för våra lag. Det skapar mycket administration och stök när planer med kort varsel måste stängas. Våra lag går också sist på egen arena av de flesta lagen i området och det är alltid en utmaning att hitta bra träningstider på de gemensamma ytor som finns att tillgå.

Den senaste säsongen har det gjorts relativt stora investeringar i nuvarande arena med vertikalskärning, nysådd och gräs på rulle. Dessa insatser kommer förstås fortsätta för att våra naturgräsplaner ska kunna fungera många år framåt. Det är dock uppenbart att föreningen, likt många andra i Örnsköldsvik, behöver en arena med åtminstone en konstgräsplan.

Styrelsen föreslår därför att föreningen via årsmöte fattar beslut om att på riktigt ta sig an ett projekt med en större investering i vår arena genom minst en konstgräsyta.

Att få till stånd ett projekt av den storleken är arbetskrävande. Styrelsen föreslår därför vidare årsmötet att besluta om att tillsätta en arbetsgrupp för att driva denna fråga. Arbetsgruppen leds av styrelsen, men behöver utöver det bemänsas med personer från föreningen som brinner för detta projekt.

Arbetsgruppens uppgift blir att

- Ta fram ett färdigt förslag på arenadesign med konstgräsplan/planer inklusive kostnadsuppskattning. Detta förslag ska visas samtliga medlemmar för att ta in synpunkter innan beslut fattas
- Utredda de faktiska förutsättningarna kring mark, tillstånd och möjligheter med kommunen samt markägare runt arenan
- Ta fram bidragsansökningar till de instanser varifrån extern finansiering kan sökas (exempelvis Allmänna arvsfonden)

I arbetsgruppen behövs personer som är beredda att lägga tid på att faktiskt arbeta aktivt med projektet. I uppdraget ingår att förankra arenadesign men föreningen som helhet, så vill man "bara" tycka till kommer det finnas möjligheter för det.

Styrelsen avser leda arbetsgruppen, men givet att styrelsen samtidigt ska sköta föreningens löpande verksamhet är det nödvändigt att få in extra resurser för detta viktiga framtidsprojekt. Målbilden är att under verksamhetsåret fram till nästa årsmöte ha ett färdigt förslag att gå vidare med.

Styrelsens förhoppning är att detta är ett projekt som kan upplevas roligt att engagera sig och något som skulle trygga förutsättningarna för fortsatt bra fotbollsverksamhet på Bodum i många år framåt.

*Styrelsen föreslår årsmötet att*

- 1. Besluta om att föreningen ska investera i konstgräsplaner*
- 2. Bemyndiga styrelsen att tillsätta en arbetsgrupp för att driva projektet i enlighet med förslaget i motionen*